



## Ejendomsselskabet Gl. Aabyhøj K/S

Marselis Tværvvej 4  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 43463780

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.03.2025

---

**Martin Kibsgaard Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet Gl. Aabyhøj K/S

Marselis Tværvej 4

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 43463780

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Bestyrelse

Martin Kibsgaard Jensen, formand

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at investere i ejendommen beliggende Bakke Allé 1B, Gl. Aabyhøj, 8230 Åbyhøj.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 96 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år, hvilket af ledelsen anses for værende mindre tilfredsstillende

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er derfor underlagt bestemmelserne om kapitaltab jf. selskabslovens §119. Egenkapitalen forventes reetableret ved selskabets fortsatte drift.

Selskabets ledelse har tilkendegivet at fortsætte finansiering vha. det lån selskabets ledelse har ydet til selskabet, det skaber den fornødne sikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Regnskabet aflægges derfor med henblik på fortsat drift, uden væsentlig usikkerhed omkring selskabets going concern-forudsætninger

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(18.182)</b>	<b>(10.000)</b>
Af- og nedskrivninger	1	(43.777)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(61.959)</b>	<b>(10.000)</b>
Andre finansielle indtægter		471	0
Andre finansielle omkostninger	2	(34.995)	(1.500)
<b>Årets resultat</b>		<b>(96.483)</b>	<b>(11.500)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(96.483)	(11.500)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(96.483)</b>	<b>(11.500)</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Grunde og bygninger		12.772.736	0
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>12.772.736</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.772.736</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		70.059	1.000.000
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		100.000	7.600.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>170.059</b>	<b>8.600.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>760.741</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>930.800</b>	<b>8.600.000</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.703.536</b>	<b>8.600.000</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		0	0
Ikke-indbetalt registreret virksomhedskapital		100.000	7.600.000
Overført overskud eller underskud		(107.983)	(11.500)
<b>Egenkapital</b>		<b>(7.983)</b>	<b>7.588.500</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		365.024	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4	13.346.495	901.500
Anden gæld		0	100.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.711.519</b>	<b>1.011.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.711.519</b>	<b>1.011.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.703.536</b>	<b>8.600.000</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	<b>Ikke-indbetalt registreret kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	7.600.000	(11.500)	7.588.500
Kapitalnedsættelse	(7.500.000)	0	(7.500.000)
Årets resultat	0	(96.483)	(96.483)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>(107.983)</b>	<b>(7.983)</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2024 kr.	2022/23 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	43.777	0
	<b>43.777</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2022/23 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	34.995	1.500
	<b>34.995</b>	<b>1.500</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgange	12.816.513
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.816.513</b>
Årets afskrivninger	(43.777)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(43.777)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.772.736</b>

## 4 Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder består primært af gældsbrev til Accurati ApS.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
